
  
 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr 6280 /2022 
Zarządu Województwa Opolskiego  

z dnia 5 stycznia 2022 r. 
 
 

 
 

WYKAZ KANDYDATÓW NA EKSPERTÓW  

W RAMACH PODDZIAŁANIA 12.2.2 EFEKTYWNOŚĆ ENERGETYCZNA W BUDYNKACH PUBLICZNYCH 

AGLOMERACJI OPOLSKIEJ W RAMACH REACT-EU  

W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO  

NA LATA 2014-2020 

 

Lp. Imię i nazwisko kandydata Adres poczty elektronicznej 

1 2 3 

1 Monika Bąk kontakt_monika@wp.pl 

2 Piotr Grajda piotr.grajda@gmail.com 

3 Ryszard Karpiński rszardkarpinski@gmail.com 

4 Jarosław Kozłyk jarek@e-esc.pl 

5 Dominik Kryzia kryzia@min-pan.krakow.pl 

6 Roman Lipka roman_lipka@o2.pl 

7 Waldemar Lis lis.waldemar@gmail.com 

8 Henryk Nowak heka@tlen.pl 

9 Piotr Olczak piotrolczak@hotmali.com 

10 Andrzej Rezwiakow andrzej.rezwiakow@onet.pl 

11 Grzegorz Siemiątkowski g.siemiatkowski@gmail.com 

12 Adam Szyda adam.szyda@p.lodz.pl 

Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych uzyskanych od kandydatów na ekspertów 


